Marca Descrição Valor 

Unitário 
Valor 
Total 

1 1.26.02.0001-6 08 UN NACIONALGAS GÁS GLP 
PARA 
BOTIJÃO 
P45 

R$ 
274.99 

R$ 
2.199.92 

GÁS GLP PARA BOTIJÃO P45 - (BOTIJÕES DE 45 KG) 

1.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 2.199,92 
(dois mil, cento e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). 

2.  CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

2.1 - As despesas decorrentes da contratação, objeto deste contrato, 
correrão à conta da dotação orçamentária no. 01.031.0001.2.373 – 3.3.90.30 - 
Material de Consumo, constante para o exercício de 2021.